[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 019/2018 – FCECON

	A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE: l – AUTORIZAR a publicação dos Atestados Médicos, Licença Médica e Licença Especial dos servidores abaixo relacionados, relativas ao mês de JANEIRO de 2018.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	 MARIA DE N. C. AZEVEDO
	014.822-9E
	                          04/01/18-1D

	 VANIA M. LIMA DA SILVA
	160.475-9B
	                          04/01/18-1D

	 MARIA DAS G. COSTA SENA
	  106.319-7B
	                          04/01/18-1D

	 BRUCE D LARCEDA FERREIRA
	  235.612-0A
	                           05/01/18-1D

	 MARCILENE R. DOS SANTOS
	  192.081-2A
	                            04/01/18-1D

	 KATIA U. DO NASCIMENTO
	  101.015-8C
	                            05/01/18-1D

	 MARIA LEITE MATINS
	  238.878-2A
	                            03/01/18-1D

	 NANCY G. A. DE SOUZA
	  192.660-8 A
	                            05/01/18-1D

	 NEYLANE M. G. PIMENTEL
	  133.165-5C
	                           05/01/18-1D

	 ORNAN AUGUSTO DA COSTA
	  193.603-4 B
	                             04/01/18-1D

	 MARINEIA S NASCIMENTO
	  165.527-2B
	                             02/01/18-1D

	FRANCISCO BATISTA PIMETEL
	  170.760-4C
	                            03/01/18-1D

	 SABRINA RAMOS BIANCO
	 181.850-3B
	                           05/01/18-1D

	 SANDRA M. E. CARANHAS
	   129.968-9C
	                             05/01/18-1D

	 MARESSA G. L. LISBOA
	   238.813-8A
	                             04/01/18-1D

	 LUCIVALDO MORAES REIS
	   192.084-7A
	                            08/01/18-1D

	 GERSON EDUARDO MACENA
	   238.814-6A
	                           08/01/18-1D

	 NEYLANE M. G. PIMENTEL
	   133.165-5C
	                            10/01/18-1D

	 TEREZA M. F. F. DOS SANTOS
	   160.349-3A
	                             09/01/18-1D

	 ANDRE LUIS SALES DA COSTA
	    225755-6A
	                             09/01/18-1D

	 DENIZE DA CRUZ LEMOS
	   190.908-8A
	               08 E 09/01/18-2DIAS

	 DAMIANA CELESTE PONTES
	   002.605-0A
	               10 E 11/01/18-2DIAS

	 TEREZA M.F.F. DOS  SANTOS
	  160.349-3A
	                             09/01/18-1D

	 DANIELE RODRIGUES CAMPOS
	  173.449-0A
	                           05/01/18-1D

	 ROSILENE NEVES B. DE SA
	153.755-5B
	                             11/01/18-1D

	 SUZAN CAROL DE O. BISCARO
	238.801-4A
	                            09/01/18-1D

	 FABIOLA MENDES DE OLIVEIRA
	  235.611-2A
	                             10/01/18-1D

	  CLAUDIA DE ARAUJO LIRA
	101.852-3D
	                             11/01/18-1D

	 MARIA GRACIETE R. CARNEIRO
	154.287-7C
	                             15/01/18-1D

	 BRUCE DIEGO L. FERREIRA
	235.612-0A
	                             15/01/18-1D

	 KATIELLEN FREITAS DE ARAUJO
	202.191-9A
	                             16/01/18-1D

	 ANTONIA LIMA DE ARAUJO
	120.058-5C
	                           15/01/18-1D

	 LUCIA MELO DA SILVA
	 160.347-7B
	                            15/01/18-1D

	 LUCIA MELO DA SILVA
	160.347-7C
	                           15/01/18-1D

	 ROSILENE BRAGA BATISTA
	107.290-0D
	                          15/01/18 -1D

	 CLAUDIA R. DE CASTRO
	160.353-1B
	                          12/01/18- 1D

	 BIANCA DE LIMA LADISLAU
	237.119-7A
	                         12/01/18- 1D

	 ALDO MOREIRA DA SILVA
	003.544-0C
	         08 E 09/01/18 – 2 DIAS

	 MÔNICA MARIA COSTA SIMÕES
	142.344-4B
	                           17/01/18-1D

	 LEIVA REGINA DA E. DA SILVA
	191.905-9A
	         14 A 16/01/18 – 3DIAS

	 WANDERLEI RIBEIRO SARMENTO
	003.898-9E
	          18 E 19/01/18 – 2DIAS

	 GREICY MONTEIRO MARQUES
	159.957-7C
	                         19/01/18 – 1D

	SANDRA MARIA E. CARANHAS
	129.968-9C
	19/01/18-1D

	ALDERINA S. DE S. PEREIRA
	154.000-9A
	19/01/18-1D

	MARIA AUX. DA SILVA E SILVA
	192.169-0A
	19/01/18-1D

	FRANCILENA M. S. DE JESUS
	192.148-7A
	20/01/18-1D

	JULIA MONICA M. BENEVIDES
	142.620-6D
	23/01/18-1D

	ROMILDO TORRES CAMELO
	003.990-0A
	23/01/18-1D

	ROSILENE NEVES B. DE SÁ
	153.755-5B
	22/01/18-1D

	SANDRA MARIA SOUZA OLIVEIRA
	198.641-4A
	22/01/18-1D

	GLAUCIANE DO S. M. NEVES
	155.668-1E
	17 A 19/01/18-3DIAS

	MARIA AUX. DA SILVA E SILVA
	192.169-0A
	23/01/18-1D

	FABIOLA MENDES DE OLIVEIRA
	235.611-2A
	19/01/18-1D

	ZENOBIA S. DE ALMEIDA FILHA
	180.698-0D
	26/01/18-1D

	SAMARA DE OLIVEIRA MORENO
	146.511-2B
	18/01/18-1D

	NANCY GISELE A. DE SOUZA
	192.660-8 A
	             23 E 24/01/18-2DIAS

	ANTONINA DE CASTRO PONTES
	192.147-9A
	24/01/18-1D

	BRUCE DIEGO L PEREIRA
	235.612-0A
	23/01/18-1D

	IVANETE ANDRADE DE S. SILVA
	160.950-5E
	24/01/18-1D

	ADEMIR PINTO DOS SANTOS
	160.476-7B
	           24 E 25/01/18- 2 DIAS

	EDIVALDO E. DE ALMEIDA
	234.944-2A
	25/01/18-1D

	EDMILZA PORTO DIAS
	003.936-5A
	23/01/18-1D

	HELVIA MARIA P DE OLIVEIRA
	106.493-2B
	30/01/18-1D

	ALDERINA S DE S. PEREIRA
	154.000-9A
	26/01/18-1D

	PAULO GUSTAVO B. SOBRAL
	156.941-4B
	25/01/18-1D

	VALDENIA COSTA AGUIAR
	165.919-7A
	29/01/18-1D

	KARYELLEN FREITAS DE ARAÚJO
	202.190-0A
	26/01/18-1D

	MAURA ANDREA N. BIANCO
	234.941-8A
	29/01/18-1D

	ELAINE DOS SANTOS MAIA
	120.249-9B
	19/01/18-1D

	BARBARA FONSECA ABRAHIM
	225.747-5A
	26/01/18-1D

	NANCY GISELA A. DE SOUZA
	192.660-8A
	26/01/18-1D

	ELISANGELA L. DOS REAIS
	147.631-9D
	30/01/18-1D

	MARCELA M. PANTOJA
	202.197-7B
	30/01/18-1D

	LUCIVALDO MORAES DOS REIS
	191.084-7A
	31/01/18-1D

	ELANE ALMEIDA DA COSTA
	160.474-0B
	30/01/18-1D

	ERONILDES A. DOS SANTOS
	146.671-2B
	30/01/18-1D

	ARTHENIZE R. P. G. DE ARAÚJO
	238.894-4A
	31/01/18-1D

	SHIRLEY FRAGOSO MONTEIRO
	149.834-7A
	  29 E 30/01/18- 2 DIAS

	ANDREA DE SOUZA BEZERRA
	164.296-0C
	           30 E 31/01/18- 2 DIAS

	 KAZUKO BELEM NOGUCHI
	192.069-3A
	09/01/18-1D

	 ZENOBIA DOS S. A. FILHA
	180.698-0D
	25/01/18-1D

	ORNAN AUGUSTO DA COSTA
	193.603-4B
	30/01/18-1D

	EDIVALDO E. DE ALMEIDA
	234.944-2A
	10/01/18-1D

	ORNAN AUGUSTO DA COSTA
	193.603-4A
	   04/01/18-1D

	 QUEILA ARRUDA ZOZIMO
	176.646-5B
	  04/01/18 -1D

	JANETE ALVES DE SOUZA
	000.126-0D
	   02/01/18-1D

	MARIA JOSE C. BRITO
	014.818-0B
	   06/01/18-1D

	ROSEMARY A. MENDONÇA
	199.007-1A
	                            04/01/18-1D

	  TEREZA J. L. DE M. CARVALHO
	198.752-6A
	                           08/01/18-1D

	 MONICA M. BATISTA TEIXEIRA
	188.736-0B
	                           09/01/18-1D

	 LUCIANA MORAES MOTA
	198.788-7A
	                           11/01/18-1D

	 LEUMA SANTOS C. ROCHA
	198.911-1A
	                            09/01/18-1D

	 ALYNE DA C. H. DE CASTRO
	193.661-1A
	              09 A 11/01/18-2DIAS

	  PATRICIA LEITÃO U. LOPES
	198.821-2A
	                         10/01/18 – 1D

	  ALDECI GOMES DOS REIS
	199.309-7A
	                         12/01/18 – 1D

	CLEISE DO S. CORREA DA SILVA
	198.624-4A
	15/01/18 – 1D

	 LUCIANA MOURA DE ABREU
	  198.471-3A
	14/01/18 - 1D

	 MIRTES MUNIZ A. REIS
	  193.546-1A
	                         12/01/18 -1D

	 DARLENE R. DA S. FANSONE
	  198.837-9A
	                         13/01/18 - 1D

	 ALINE DOS SANTOS RAMOS
	  198.730-5A
	                          16/01/18-1D

	 CRISTIANE ARAÚJO S. NAGATA
	  198.785-2A
	               04 E 05/01/18-2DIAS

	 VIVIANN PRISCILA S. ALVES
	  199.082-9A
	                          16/01/18 – 1D

	 ANDREIA DA SILVA RAMOS
	  193.941-6A
	                          15/01/18-1D

	 ANSELMO F. DE MELO JUNIOR
	   198.846-8A
	                          17/01/18 – 1D

	 ZILA COSTA SILVA
	199.080-2A
	                             16/01/18-1D

	 GEISA PAIVA V. LIMA
	198.745-3A
	                             16/01/18-1D

	 SILVIA R. ALMEIDA DA SILVA
	193.653-0A
	                            18/01/18-1D

	 RONILDO CORREA DA SILVA
	198.481-0A
	                           22/01/18-1D

	 VIVIANN PRISCILA S. ALVES
	199.082-9A
	               17 A 19/01/18-3DIAS

	 CRISTIANE ARAÚJO S. NAGATO
	  198.785-2A
	                             22/01/18-1D

	 MISMA MUNIZ ANGELIM
	  198.762-3A
	                             23/01/18-1D

	 SANDRA MARIA DE S. OLIVEIRA
	  198.641-4A
	                             24/01/18-1D

	 JANE MARCIA M. CHAVES
	  198.844-1A
	                             27/01/18-1D

	 JANE MARCIA M. CHAVES
	  198.844-1A
	                             30/01/18-1D

	 ORNAN AUGUSTO DA COSTA
	   193.603-4 A
	                             30/01/18-1D

	 SUZANA DIAS DE CASTRO
	  198.736-4A
	                             29/01/18-1D

	 ANDREA PAULA DE ANDRADE
	  170.684-5B
	                             24/01/18-1D

	 HENILDA SIMPSON
	 198744-5A
	                             28/01/18-1D

	 SUZIANE DE F. SOUZA
	 198.826-3A
	                             24/01/18-1D

	 MARIELLE C. MAGALHÃES
	  198.839-5A
	                             30/01/18-1D

	 CLEISE DO S. CORRÊA
	  198.624-4A
	                             30/01/18-1D

	 HÉLIO HOLANDA DA SILVA
	  198.472-1A
	                             27/01/18-1D

	 MARIA JOSE CAJUHI BRITO
	   014.818-0B
	                             30/01/18-1D

	 ALDECI GOMES DOS REIS
	  199.309-7A
	                             27/01/18-1D

	 CRISTIANE ARAÚJO S. NAGATA
	  198.785-2A
	                            26/01/18-1D

	 ANDRE CAMPANA C. LEITE
	  124.160-5A
	                            31/01/18-1D

	 PATRICIA M. MIRANDA
	  238.595-0A
	                            25/01/18-1D

	 MARIA DAS GRAÇAS T. AGUIAR
	 198.741-0A
	                            31/01/18-1D

	  LIZETE DE SOUZA AZEVEDO
 LIC. ESPECIAL
	  106.0007C
	         02 A 01/04/18-  90DIAS

	ROSE MARY F. DA FROTA
LIC. ESPECIAL
	114.419-7B
	            03 A 02/04/18-90DIAS

	  RICARDO MELO ARAÚJO
 LIC. ESPECIAL
	  105.967-0B
	           02 A 01/04/18-90 DIAS

	MARILIA MUNIZ C. OLIVEIRA
LIC. ESPECIAL
	 003.968-3A
	           02 A 01/04/18- 90DIAS

	  ANTÔNIO R. DE SOUZA
 LIC. ESPECIAL
	  002.745-6B
	   11/01/18 A 10/04/18-90DIAS

	MARIA DAS G. B. DE LIMA
LIC. ESPECIAL
	117.140-2F
	   02/01/18 A 01/04/18-90DIAS

	ROSE MARY T. ALVARENGA
LIC. MÉDICA
	  199.007-1A
	 08/01/18 A 05/07/18 180DIAS

	  ROCINELLE R. DE ALMEIDA
 LIC. MÉDICA
	  112.188-0B
	  10/01/18 A 10/03/18-90DIAS

	VALNICE MACHADO PORTELA
LIC. MÉDICA
	156.654-7C
	16/01/18 A 13/02/18 -90DIAS

	KEILA SOUZA DA SILVA
LIC. MÉDICA
	238.887-1A
	28.01.18 A 06.02.18-10DIAS

	BIANCA PAIVA MAIA PRIMO
LIC. MÉDICA
	192.150-9A
	10/01/18 A 11/02/18 –33DIAS

	  FRANCINEIDA C. DE OLIVEIRA
 LIC. MÉDICA
	150.607-2B
	 10/01/18 A 08/02/18-30DIAS

	VANESSA C. O DE LIMA – LIC. MÉDICA
	198.783-6B
	 18/01/18 A 16/02/18-30DIAS

	VANESSA C. O DE LIMA
LIC. MÉDICA
	198.783-6B
	 18/01/18 A 16/02/18-30DIAS

	CLEISE DO SOCORRO C. SILVA
LIC. MÉDICA
	198.624-4A
	           23 A 27/01/18- 5 DIAS

	THALITA GOMES MARTINS
LIC. MÉDICA
	235.623-6A
	            17 A 23/01/18- 5 DIAS

	ROSIMARY PEREIRA RAMOS
LIC. MÉDICA
	000.137-0D
	 26/01/18 A 26/03/18-30DIAS

	  MARIA A. F. DA SILVA – LIC. MÉDICA
	146.475-2C
	 31/01/18 A 29/04/18-90DIAS

	  GILMARA A. DE S. RESENDE
 LIC. MÉDICA
	243.720-1A
	      22/01/18 A 26/0/18-5DIAS

	  EDMILZA PORTO DIAS – LIC. MÉDICA
	003.936-5A
	26/01/18 A 24/02/18-30DIAS

	ERONILDES A. DOS SANTOS
LIC. MÉDICA
	146.671-2B
	 26/01/18 A 24/02/18-30DIAS

	II – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.

MANAUS, 23 DE MARÇO DE 2018.

ANA PAULA LEMES JESUS DOS SANTOS

DIRETORA PRESIDENTE

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]